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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81704016C

2. Emri i subjektit Emiljano Dervishi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/05/2018

5. Fusha e veprimtarisë Import- eksport, tregti me shumice e pakice te makinerive 
dhe materialeve qe lidhen me fushen e industrise, 
konfeksione, materiale dekori, hidrosanitare, hidraulike, 
elektrike, ndertimore, bujqesore, plastike, metalike, kancelari 
per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje te ndryshme, 
karrige, poltrona, paisje elektrike, ushqime te te gjitha 
llojeve, detergjente dhe kimikate te ndryshme. Automjete te 
reja dhe te perdorura, pjese kembimi per makina, paisje dhe 
makineri mjeksore, laboratorike dhe mjete konsumi per 
fushen e mjeksise, si dhe pajisje dhe aksesore te ndryshem 
per sinjalistiken rrugore, transport mallrash. Hapja dhe 
administrimi i qender kursesh dhe shkolle, etj. Import - 
eksport te pajisjeve elektronike, mirembajtjen dhe instalimet 
e tyre, mirembajtjen e pajisjeve informuese per publikun. 
Instalime dhe sherbime te pajisjeve te ndryshme. Design te 
websiteve dhe sherbime online, tregtimin zhvillimin dhe 
mirmbajtjen e softwareve. Perkthime nga gjuha Angleze ne 
gjuhen Shqipe dhe anasjelltas. Printime ne formate te 
ndryshem banera etj. Punime te ndryshme ndertimore. 
Hartim projektesh ne fusha te ndryshme, implementim 
projekti, trainime dhe sherbime, organizim eventesh dhe 
catering,sherbim fonie dhe ndricim. Sherbime restoranti, 
hoteleri, ushqim, ofrim salla te ndryshme per aktivitete. Led 
Wall, reklama dhe sinjalistike, artikuj artistik, materjale 
kinematografie, ene guzhine. Materjale gjerberimi dhe 
kopshtarije, xhama te llojeve te ndryshme. Sherbim te 
ruajtjes se objekteve te hapura dhe te mbyllura. Sherbime 
transporti dhe sherbime hotelerie. Tregtim te veshjeve 
artistike, veshje profesionale pune, veshje sportive, 
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veshmbathje. Shtblerje te materialeve te ndryshme. 
Shitblerje materiale promocionale, materiale kozmetike, 
dekore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Rruga 7 Marsi, Godina nr 7, Hyrja 
1, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DE-Co
E-Mail: decoalbania@gmail.com  
Telefon: 0684500034  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-766898-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906739-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregti me shumice e pakice te makinerive dhe 
materialeve qe lidhen me fushen e industrise, konfeksione, materiale dekori, hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike, ndertimore, bujqesore, plastike, metalike, kancelari per zyra e 
shkolla, orendi shtepiake, mobilje, karrige poltrona, paisje elektrike, ushqime te te gjitha 
llojeve, detergjente dhe kimikate te ndryshme. Automjete te reja dhe te perdorura, pjese 
kembimi per makina, paisje dhe makineri mjeksore, laboratorike dhe mjete konsumi per 
fushen e mjeksise, si dhe pajisje dhe aksesore te ndryshem per sinjalistiken rrugore, 
transport mallrash. Hapja dhe administrimi i qender kursesh dhe shkolle, etj. Import - 
eksport te pajisjeve elektronike, mirembajtjen dhe instalimet e tyre, mirembajtjen e 
pajisjeve informuese per publikun. Instalime dhe sherbime te pajisjeve te ndryshme. 
Design te websiteve dhe sherbime online, tregtimin zhvillimin dhe mirmbajtjen e 
softwareve. Perkthime nga gjuha Angleze ne gjuhen Shqipe dhe anasjelltas. Printime ne 
formate te ndryshem banera etj. Punime te ndryshme ndertimore. Hartim projektesh ne 
fusha te ndryshme, implementim projekti, trainime dhe sherbime, organizim eventesh dhe 
catering,sherbim fonie dhe ndricim.")          u be            ("Import- eksport, tregti me 
shumice e pakice te makinerive dhe materialeve qe lidhen me fushen e industrise, 
konfeksione, materiale dekori, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, ndertimore, 
bujqesore, plastike, metalike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje 
te ndryshme, karrige, poltrona, paisje elektrike, ushqime te te gjitha llojeve, 
detergjente dhe kimikate te ndryshme. Automjete te reja dhe te perdorura, pjese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1A300B-8EA0-45B2-BE8D-6F56EF9C19D1
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kembimi per makina, paisje dhe makineri mjeksore, laboratorike dhe mjete konsumi 
per fushen e mjeksise, si dhe pajisje dhe aksesore te ndryshem per sinjalistiken 
rrugore, transport mallrash. Hapja dhe administrimi i qender kursesh dhe shkolle, 
etj. Import - eksport te pajisjeve elektronike, mirembajtjen dhe instalimet e tyre, 
mirembajtjen e pajisjeve informuese per publikun. Instalime dhe sherbime te 
pajisjeve te ndryshme. Design te websiteve dhe sherbime online, tregtimin zhvillimin 
dhe mirmbajtjen e softwareve. Perkthime nga gjuha Angleze ne gjuhen Shqipe dhe 
anasjelltas. Printime ne formate te ndryshem banera etj. Punime te ndryshme 
ndertimore. Hartim projektesh ne fusha te ndryshme, implementim projekti, 
trainime dhe sherbime, organizim eventesh dhe catering,sherbim fonie dhe ndricim. 
Sherbime restoranti, hoteleri, ushqim, ofrim salla te ndryshme per aktivitete. Led 
Wall, reklama dhe sinjalistike, artikuj artistik, materjale kinematografie, ene 
guzhine. Materjale gjerberimi dhe kopshtarije, xhama te llojeve te ndryshme. 
Sherbim te ruajtjes se objekteve te hapura dhe te mbyllura. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943393-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregti me shumice e pakice te makinerive dhe 
materialeve qe lidhen me fushen e industrise, konfeksione, materiale dekori, hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike, ndertimore, bujqesore, plastike, metalike, kancelari per zyra e 
shkolla, orendi shtepiake, mobilje te ndryshme, karrige, poltrona, paisje elektrike, ushqime 
te te gjitha llojeve, detergjente dhe kimikate te ndryshme. Automjete te reja dhe te 
perdorura, pjese kembimi per makina, paisje dhe makineri mjeksore, laboratorike dhe 
mjete konsumi per fushen e mjeksise, si dhe pajisje dhe aksesore te ndryshem per 
sinjalistiken rrugore, transport mallrash. Hapja dhe administrimi i qender kursesh dhe 
shkolle, etj. Import - eksport te pajisjeve elektronike, mirembajtjen dhe instalimet e tyre, 
mirembajtjen e pajisjeve informuese per publikun. Instalime dhe sherbime te pajisjeve te 
ndryshme. Design te websiteve dhe sherbime online, tregtimin zhvillimin dhe mirmbajtjen e 
softwareve. Perkthime nga gjuha Angleze ne gjuhen Shqipe dhe anasjelltas. Printime ne 
formate te ndryshem banera etj. Punime te ndryshme ndertimore. Hartim projektesh ne 
fusha te ndryshme, implementim projekti, trainime dhe sherbime, organizim eventesh dhe 
catering,sherbim fonie dhe ndricim. Sherbime restoranti, hoteleri, ushqim, ofrim salla te 
ndryshme per aktivitete. Led Wall, reklama dhe sinjalistike, artikuj artistik, materjale 
kinematografie, ene guzhine. Materjale gjerberimi dhe kopshtarije, xhama te llojeve te 
ndryshme. Sherbim te ruajtjes se objekteve te hapura dhe te mbyllura. ")          u be            
("Import- eksport, tregti me shumice e pakice te makinerive dhe materialeve qe 
lidhen me fushen e industrise, konfeksione, materiale dekori, hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike, ndertimore, bujqesore, plastike, metalike, kancelari per zyra e 
shkolla, orendi shtepiake, mobilje te ndryshme, karrige, poltrona, paisje elektrike, 
ushqime te te gjitha llojeve, detergjente dhe kimikate te ndryshme. Automjete te reja 
dhe te perdorura, pjese kembimi per makina, paisje dhe makineri mjeksore, 
laboratorike dhe mjete konsumi per fushen e mjeksise, si dhe pajisje dhe aksesore te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C44F45-B751-4645-920E-75914A2D7BC9
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ndryshem per sinjalistiken rrugore, transport mallrash. Hapja dhe administrimi i 
qender kursesh dhe shkolle, etj. Import - eksport te pajisjeve elektronike, 
mirembajtjen dhe instalimet e tyre, mirembajtjen e pajisjeve informuese per 
publikun. Instalime dhe sherbime te pajisjeve te ndryshme. Design te websiteve dhe 
sherbime online, tregtimin zhvillimin dhe mirmbajtjen e softwareve. Perkthime nga 
gjuha Angleze ne gjuhen Shqipe dhe anasjelltas. Printime ne formate te ndryshem 
banera etj. Punime te ndryshme ndertimore. Hartim projektesh ne fusha te 
ndryshme, implementim projekti, trainime dhe sherbime, organizim eventesh dhe 
catering,sherbim fonie dhe ndricim. Sherbime restoranti, hoteleri, ushqim, ofrim 
salla te ndryshme per aktivitete. Led Wall, reklama dhe sinjalistike, artikuj artistik, 
materjale kinematografie, ene guzhine. Materjale gjerberimi dhe kopshtarije, xhama 
te llojeve te ndryshme. Sherbim te ruajtjes se objekteve te hapura dhe te mbyllura. 
Sherbime transporti dhe sherbime hotelerie.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013566-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("decoalbania@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregti me shumice e pakice te makinerive dhe 
materialeve qe lidhen me fushen e industrise, konfeksione, materiale dekori, hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike, ndertimore, bujqesore, plastike, metalike, kancelari per zyra e 
shkolla, orendi shtepiake, mobilje te ndryshme, karrige, poltrona, paisje elektrike, ushqime 
te te gjitha llojeve, detergjente dhe kimikate te ndryshme. Automjete te reja dhe te 
perdorura, pjese kembimi per makina, paisje dhe makineri mjeksore, laboratorike dhe 
mjete konsumi per fushen e mjeksise, si dhe pajisje dhe aksesore te ndryshem per 
sinjalistiken rrugore, transport mallrash. Hapja dhe administrimi i qender kursesh dhe 
shkolle, etj. Import - eksport te pajisjeve elektronike, mirembajtjen dhe instalimet e tyre, 
mirembajtjen e pajisjeve informuese per publikun. Instalime dhe sherbime te pajisjeve te 
ndryshme. Design te websiteve dhe sherbime online, tregtimin zhvillimin dhe mirmbajtjen e 
softwareve. Perkthime nga gjuha Angleze ne gjuhen Shqipe dhe anasjelltas. Printime ne 
formate te ndryshem banera etj. Punime te ndryshme ndertimore. Hartim projektesh ne 
fusha te ndryshme, implementim projekti, trainime dhe sherbime, organizim eventesh dhe 
catering,sherbim fonie dhe ndricim. Sherbime restoranti, hoteleri, ushqim, ofrim salla te 
ndryshme per aktivitete. Led Wall, reklama dhe sinjalistike, artikuj artistik, materjale 
kinematografie, ene guzhine. Materjale gjerberimi dhe kopshtarije, xhama te llojeve te 
ndryshme. Sherbim te ruajtjes se objekteve te hapura dhe te mbyllura. Sherbime transporti 
dhe sherbime hotelerie.")          u be            ("Import- eksport, tregti me shumice e 
pakice te makinerive dhe materialeve qe lidhen me fushen e industrise, konfeksione, 
materiale dekori, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, ndertimore, bujqesore, 
plastike, metalike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje te 
ndryshme, karrige, poltrona, paisje elektrike, ushqime te te gjitha llojeve, detergjente 
dhe kimikate te ndryshme. Automjete te reja dhe te perdorura, pjese kembimi per 
makina, paisje dhe makineri mjeksore, laboratorike dhe mjete konsumi per fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075C6638-88C4-48E0-AAB1-4FF54D953762


5

mjeksise, si dhe pajisje dhe aksesore te ndryshem per sinjalistiken rrugore, transport 
mallrash. Hapja dhe administrimi i qender kursesh dhe shkolle, etj. Import - eksport 
te pajisjeve elektronike, mirembajtjen dhe instalimet e tyre, mirembajtjen e pajisjeve 
informuese per publikun. Instalime dhe sherbime te pajisjeve te ndryshme. Design te 
websiteve dhe sherbime online, tregtimin zhvillimin dhe mirmbajtjen e softwareve. 
Perkthime nga gjuha Angleze ne gjuhen Shqipe dhe anasjelltas. Printime ne formate 
te ndryshem banera etj. Punime te ndryshme ndertimore. Hartim projektesh ne 
fusha te ndryshme, implementim projekti, trainime dhe sherbime, organizim 
eventesh dhe catering,sherbim fonie dhe ndricim. Sherbime restoranti, hoteleri, 
ushqim, ofrim salla te ndryshme per aktivitete. Led Wall, reklama dhe sinjalistike, 
artikuj artistik, materjale kinematografie, ene guzhine. Materjale gjerberimi dhe 
kopshtarije, xhama te llojeve te ndryshme. Sherbim te ruajtjes se objekteve te hapura 
dhe te mbyllura. Sherbime transporti dhe sherbime hotelerie. Tregtim te veshjeve 
artistike, veshje profesionale pune, veshje sportive, veshmbathje.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022640-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregti me shumice e pakice te makinerive dhe 
materialeve qe lidhen me fushen e industrise, konfeksione, materiale dekori, hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike, ndertimore, bujqesore, plastike, metalike, kancelari per zyra e 
shkolla, orendi shtepiake, mobilje te ndryshme, karrige, poltrona, paisje elektrike, ushqime 
te te gjitha llojeve, detergjente dhe kimikate te ndryshme. Automjete te reja dhe te 
perdorura, pjese kembimi per makina, paisje dhe makineri mjeksore, laboratorike dhe 
mjete konsumi per fushen e mjeksise, si dhe pajisje dhe aksesore te ndryshem per 
sinjalistiken rrugore, transport mallrash. Hapja dhe administrimi i qender kursesh dhe 
shkolle, etj. Import - eksport te pajisjeve elektronike, mirembajtjen dhe instalimet e tyre, 
mirembajtjen e pajisjeve informuese per publikun. Instalime dhe sherbime te pajisjeve te 
ndryshme. Design te websiteve dhe sherbime online, tregtimin zhvillimin dhe mirmbajtjen e 
softwareve. Perkthime nga gjuha Angleze ne gjuhen Shqipe dhe anasjelltas. Printime ne 
formate te ndryshem banera etj. Punime te ndryshme ndertimore. Hartim projektesh ne 
fusha te ndryshme, implementim projekti, trainime dhe sherbime, organizim eventesh dhe 
catering,sherbim fonie dhe ndricim. Sherbime restoranti, hoteleri, ushqim, ofrim salla te 
ndryshme per aktivitete. Led Wall, reklama dhe sinjalistike, artikuj artistik, materjale 
kinematografie, ene guzhine. Materjale gjerberimi dhe kopshtarije, xhama te llojeve te 
ndryshme. Sherbim te ruajtjes se objekteve te hapura dhe te mbyllura. Sherbime transporti 
dhe sherbime hotelerie. Tregtim te veshjeve artistike, veshje profesionale pune, veshje 
sportive, veshmbathje.")          u be            ("Import- eksport, tregti me shumice e pakice 
te makinerive dhe materialeve qe lidhen me fushen e industrise, konfeksione, 
materiale dekori, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, ndertimore, bujqesore, 
plastike, metalike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje te 
ndryshme, karrige, poltrona, paisje elektrike, ushqime te te gjitha llojeve, detergjente 
dhe kimikate te ndryshme. Automjete te reja dhe te perdorura, pjese kembimi per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE290E0-4A7E-4250-95BC-49F1E33C8BFF
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makina, paisje dhe makineri mjeksore, laboratorike dhe mjete konsumi per fushen e 
mjeksise, si dhe pajisje dhe aksesore te ndryshem per sinjalistiken rrugore, transport 
mallrash. Hapja dhe administrimi i qender kursesh dhe shkolle, etj. Import - eksport 
te pajisjeve elektronike, mirembajtjen dhe instalimet e tyre, mirembajtjen e pajisjeve 
informuese per publikun. Instalime dhe sherbime te pajisjeve te ndryshme. Design te 
websiteve dhe sherbime online, tregtimin zhvillimin dhe mirmbajtjen e softwareve. 
Perkthime nga gjuha Angleze ne gjuhen Shqipe dhe anasjelltas. Printime ne formate 
te ndryshem banera etj. Punime te ndryshme ndertimore. Hartim projektesh ne 
fusha te ndryshme, implementim projekti, trainime dhe sherbime, organizim 
eventesh dhe catering,sherbim fonie dhe ndricim. Sherbime restoranti, hoteleri, 
ushqim, ofrim salla te ndryshme per aktivitete. Led Wall, reklama dhe sinjalistike, 
artikuj artistik, materjale kinematografie, ene guzhine. Materjale gjerberimi dhe 
kopshtarije, xhama te llojeve te ndryshme. Sherbim te ruajtjes se objekteve te hapura 
dhe te mbyllura. Sherbime transporti dhe sherbime hotelerie. Tregtim te veshjeve 
artistike, veshje profesionale pune, veshje sportive, veshmbathje. Shtblerje te 
materialeve te ndryshme. Shitblerje materiale promocionale, materiale kozmetike, 
dekore.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258859-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
bilanc emiljano.pdf
EMILJANO AKTIVE.xlsx
EMILJANO TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET.xlsx
vendimi Emiljano Dervishi.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559856-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
B. Sistem emiljano dervishi.xlsx
B. Sistem emiljano dervishi.xlsx
Emiliano Dervishi bilanc pdf.pdf
EMILJANO DERVISHI vendimi.pdf

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692612-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180FE218-24F9-4EFD-825A-A40680DAF123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28B3B5F-67D3-42C2-B026-57FE5A204BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D57089-68B8-454A-A059-D23FD694E4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CE85F6-B40C-436C-BEB7-2128F6FA96AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9F32E2-5E06-4C5A-8A54-EBD529EF7185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9437A3-8E0B-4447-B537-0EECEB0E331E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933825AF-4C8C-40D2-8AA5-F3C28DD119DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC50D01A-FB80-4FE6-9DA6-529CD2D802AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2080A925-1EC5-41D8-A098-F17434C06B31
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
EMILJANO PASIVET.xlsx
vendimi emiljano.pdf
emiljano bilanc pdf.pdf
CASH EMILJANO.xlsx

Datë:21/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFD5B06-B981-4E0E-B1C8-500C6AFDC122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754716A2-8340-43D8-811A-FDB72A131295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0996F0-17D9-4096-9956-A95B4FE001FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2882E6D4-2900-4E1D-A303-3995E397FC0E

